
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ศรีสะเกษขุนหาญสิตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 4,787,391.54

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 3,482,684.47

3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง รวม 84,838.00

หน้า 1

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10

8,564,832.53หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ศรีสะเกษขุนหาญสิตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

4 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 209,918.52

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 8,564,832.53

หน้า 2

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10

8,564,832.53หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

   งานดิน หิน ทราย และฐานราก

     - ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน (แรงคน) 45.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 142.00 6,390.00 6,390.00

     - ทรายหยาบรองก้นฐานราก 3.000 ลบ.ม. 366.67 1,100.01 104.00 312.00 1,412.01

     - คอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก 1:3:5 1.500 ลบ.ม. 1,854.00 2,781.00 426.00 639.00 3,420.00

   งานตอกเสาเข็ม

     - เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x

21.00 ม.

60.000 ต้น 8,327.11 499,626.60 1,340.00 80,400.00 580,026.60

     - ค่าสกัดหัวเสาเข็ม 60.000 ตัน 0.00 0.00 180.00 10,800.00 10,800.00

     - ค่าทดสอบดิน วิธี BORING TEST 2.000 จุด 0.00 0.00 18,000.00 36,000.00 36,000.00

   งานแบบหล่อคอนกรีต

     - ไม้แบบทั่วไป อาคาร 3 ชั้น 1,368.000 ลบ.ฟ. 480.00 656,640.00 0.00 0.00 656,640.00

     - ไม่้คร่าว 410.000 ลบ.ฟ. 520.00 213,200.00 0.00 0.00 213,200.00

2หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ไม้ค้ำยัน 427.000 ต้น 35.00 14,945.00 0.00 0.00 14,945.00

     - ตะปูขนาดต่างๆ 570.000 กก. 47.83 27,263.10 0.00 0.00 27,263.10

     - ค่าแรงไม้แบบ 2,280.000 ตร.ม. 0.00 0.00 139.00 316,920.00 316,920.00

   งานคอนกรีตโครงสร้าง

     - คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. 290.000 ลบ.ม. 1,861.68 539,887.20 579.00 167,910.00 707,797.20

   งานเหล็กเสริมคอนกรีต

     - เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม. 5.000 ตัน 26,629.67 133,148.35 4,400.00 22,000.00 155,148.35

     - เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม. 4.000 ตัน 26,151.73 104,606.92 4,400.00 17,600.00 122,206.92

     - เหล็กกลม SD40 Ø 12 มม. 4.500 ตัน 24,859.34 111,867.03 3,600.00 16,200.00 128,067.03

     - เหล็กกลม SD40 Ø 16 มม. 6.000 ตัน 24,337.90 146,027.40 3,600.00 21,600.00 167,627.40

     - เหล็กกลม SD40 Ø 20มม. 10.000 ตัน 23,241.29 232,412.90 3,100.00 31,000.00 263,412.90

     - เหล็กกลม SD40 Ø 25 มม. 16.500 ตัน 23,287.82 384,249.03 3,100.00 51,150.00 435,399.03

     - ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18) 1,380.000 กก. 41.89 57,808.20 0.00 0.00 57,808.20

3หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

   งานพื้นสำเร็จรูป

     - พื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักปลอดภัย 300

กก./ตร.ม.

1,008.000 ตร.ม. 242.00 243,936.00 25.00 25,200.00 269,136.00

     - คอนกรีตผสมเสร็จ 240

กก./ตร.ซม.ทับหน้าพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม.

50.400 ลบ.ม. 1,861.68 93,828.67 579.00 29,181.60 123,010.27

     - เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.@ 0.25

ม.#

1,008.000 ตร.ม. 27.00 27,216.00 5.00 5,040.00 32,256.00

   งานโครงหลังคาเหล็ก

     - เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. 162.000 ท่อน 688.79 111,583.98 235.00 38,070.00 149,653.98

     - เหล็กฉาก L 65 x 65 x 6 มม. 98.000 ท่อน 871.70 85,426.60 355.00 34,790.00 120,216.60

     - เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม. 65.000 ท่อน 647.27 42,072.55 268.00 17,420.00 59,492.55

     - แผ่นเหล็กรองหัวเสา ขนาด 10*16 นิ้ว หนา 6

มม.

68.000 แผ่น 352.80 23,990.40 0.00 0.00 23,990.40

     - น๊อตเหล็ก ANCHOR BOLTS Ø15x0.25มม. 136.000 ตัว 200.00 27,200.00 0.00 0.00 27,200.00

4หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ทาสีกันสนิม + สีน้ำมันโครงหลังคา 812.000 ตร.ม. 61.00 49,532.00 35.00 28,420.00 77,952.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 166,994.17 3,830,348.94 44,612.00 957,042.60 4,787,391.54-

2   งานสถาปัตยกรรม

   งานมุงหลังคา

     - กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.

ชนิดเคลือบสี

1,805.000 แผ่น 70.00 126,350.00 0.00 0.00 126,350.00

     - ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ 108.000 แผ่น 55.00 5,940.00 0.00 0.00 5,940.00

     - ครอบตะเฆ่กระเบื้องลอนคู่ 90.000 แผ่น 55.00 4,950.00 0.00 0.00 4,950.00

     - อุปกรณ์ยึดกระเบื้องลอนคู่ 2,202.000 ตัว 6.00 13,212.00 0.00 0.00 13,212.00

     - แผ่นสะท้อนความร้อนอลูมิเนียม 2 ด้าน 812.000 ตร.ม. 35.00 28,420.00 20.00 16,240.00 44,660.00

     - เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 147.000 ม. 65.00 9,555.00 73.00 10,731.00 20,286.00

     - ปิดลอนกระเบื้องไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 147.000 ม. 88.00 12,936.00 73.00 10,731.00 23,667.00

5หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา 812.000 ตร.ม. 0.00 0.00 50.00 40,600.00 40,600.00

   งานฝ้าเพดาน

     - ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา

8 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี

476.000 ตร.ม. 357.02 169,941.52 75.00 35,700.00 205,641.52

     - ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม.

คร่าวเหล็กชุบสังกะสี

336.000 ตร.ม. 300.62 101,008.32 75.00 25,200.00 126,208.32

     - ฝ้าเพดานสีพ่นซีเมนต์ทราย ผิวด้าน 970.000 ตร.ม. 60.00 58,200.00 28.00 27,160.00 85,360.00

     - ตะแกรง PVC. หกเหลี่ยม 130.000 ม. 30.00 3,900.00 15.00 1,950.00 5,850.00

     - บัวฝ้าเพดาน 1/2"x2" 647.000 ม. 30.00 19,410.00 45.00 29,115.00 48,525.00

     - ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ฝ้าเพดาน 812.000 ตร.ม. 38.00 30,856.00 30.00 24,360.00 55,216.00

     - ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน 647.000 ม. 5.60 3,623.20 3.50 2,264.50 5,887.70

   งานพื้น

     - พื้นขัดมันเรียบ 1,540.000 ตร.ม. 106.00 163,240.00 40.00 61,600.00 224,840.00

6หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - พื้นขัดหยาบ 198.000 ตร.ม. 85.00 16,830.00 30.00 5,940.00 22,770.00

     - พื้นขีดร่องลายก้างปลา 7.500 ตร.ม. 0.00 0.00 45.00 337.50 337.50

     - พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" ชนิดกันลื่น 16.000 ตร.ม. 292.00 4,672.00 158.00 2,528.00 7,200.00

   งานผนัง

     - ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น 539.000 ตร.ม. 230.00 123,970.00 94.00 50,666.00 174,636.00

     - ผนังก่อคอนกรีตบล๊อกโปร่ง 168.000 ตร.ม. 137.00 23,016.00 91.00 15,288.00 38,304.00

     - ผนังไม้อัดซีเมนต์ หนา 12 มม.กรุ2ด้าน

คร่าวเหล็กชุบสังกะสี

298.000 ตร.ม. 716.00 213,368.00 154.00 45,892.00 259,260.00

     - ผนังก่อคอนกรีตบล๊อกกันฝน 306.000 ตร.ม. 160.00 48,960.00 91.00 27,846.00 76,806.00

     - ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" 45.000 ตร.ม. 255.00 11,475.00 166.00 7,470.00 18,945.00

     - เอ็น ค.ส.ล. 784.000 ม. 152.00 119,168.00 64.00 50,176.00 169,344.00

   งานฉาบปูน

     - ฉาบปูนเรียบผนัง 1,078.000 ตร.ม. 71.00 76,538.00 87.00 93,786.00 170,324.00

7หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง 1,054.000 ตร.ม. 97.00 102,238.00 105.00 110,670.00 212,908.00

   งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ

     - ประตู ป.1 (ไม้อัดยาง/ยาง) อุปกรณ์ครบชุด 36.000 ชุด 3,500.00 126,000.00 0.00 0.00 126,000.00

     - ประตูเหล็กม้วน ป.2 อุปกรณ์ครบชุด 2.000 ชุด 23,200.00 46,400.00 0.00 0.00 46,400.00

     - ประตูบาน PVC. ป.3 อุปกรณ์ครบชุด 4.000 ชุด 2,500.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

     - หน้าต่าง น.1 อุปกรณ์ครบชุด 36.000 ชุด 10,000.00 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00

   งานตกแต่งผิวบันได 1

     - พื้นชานพักบันได ผิวขัดมัน 42.000 ตร.ม. 106.00 4,452.00 40.00 1,680.00 6,132.00

     - ขั้นบันไดผิวขัดมัน 213.000 ม. 22.25 4,739.25 10.00 2,130.00 6,869.25

     - จมูกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีแถบ PVC .กันลื่น 213.000 ม. 200.00 42,600.00 42.00 8,946.00 51,546.00

     - ราวบันไดเหล็กหุ้มพลาสติก 40.000 ม. 168.00 6,720.00 0.00 0.00 6,720.00

     - ลูกกรงบันไดเหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 1/2"x1/2" 180.000 ท่อน 112.00 20,160.00 0.00 0.00 20,160.00

   งานตกแต่งผิวบันได 2

8หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ขั้นบันไดผิวขัดมัน 12.000 ม. 22.25 267.00 10.00 120.00 387.00

     - จมูกบันไดอลูมิเนียมชนิดมีแถบ PVC .กันลื่น 32.000 ม. 200.00 6,400.00 42.00 1,344.00 7,744.00

   งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม

     - โถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อน้ำ ชนิดประหยัดน้ำ

สีขาว

4.000 ชุด 2,863.09 11,452.36 450.00 1,800.00 13,252.36

     - โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด สีขาว 2.000 ชุด 1,149.53 2,299.06 450.00 900.00 3,199.06

     - อ่างล้างหน้าแบบแขวนสีขาว (พร้อมอุปกรณ์) 4.000 ชุด 700.93 2,803.72 450.00 1,800.00 4,603.72

     - ที่ใส่กระดาษชำระ สีขาว 4.000 ชุด 364.49 1,457.96 120.00 480.00 1,937.96

     - สายฉีดชำระ (พร้อมขอแขวน) 4.000 ชุด 300.00 1,200.00 70.00 280.00 1,480.00

     - กระจกเงาของอ่างล้างหน้า 4.000 ชุด 180.00 720.00 70.00 280.00 1,000.00

     - ราวทรงตัวแบบลอย (รูปตัว T) 6.000 ชุด 1,593.00 9,558.00 105.00 630.00 10,188.00

     - ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น Ø 3" 4.000 ชุด 250.00 1,000.00 75.00 300.00 1,300.00

   งานทาสี

9หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - สีน้ำอะครีลิค 100 % 3,340.000 ตร.ม. 38.00 126,920.00 30.00 100,200.00 227,120.00

     - ทาสีน้ำมัน 1,130.000 ตร.ม. 56.00 63,280.00 38.00 42,940.00 106,220.00

   งานเบ็ตเตล็ด - งานอื่น ๆ

     - ม้านั่ง ค.ส.ล. 132.000 ม. 454.04 59,933.28 114.26 15,082.32 75,015.60

     - ระเบียงกันตก ค.ส.ล. 132.000 ม. 1,162.97 153,512.04 297.22 39,233.04 192,745.08

     - ขาเหล็ก Ø 2 1/2" หนา 3.2 มม. 12.000 ท่อน 873.50 10,482.00 346.20 4,154.40 14,636.40

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 53,512.29 2,564,133.71 4,372.18 918,550.76 3,482,684.47-

3   งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

   งานเดินท่อโสโครก

     - เดินท่อส้วม 4.000 จุด 1,500.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00

     - เดินท่อปัสสาวะ 2.000 จุด 1,500.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

     - เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า 4.000 จุด 900.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00

10หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - เดินท่อรูน้ำทิ้ง 4.000 จุด 600.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

     - เดินท่อบำบัดน้ำเสีย 2.000 จุด 900.00 1,800.00 0.00 0.00 1,800.00

     - เดินท่อระบายอากาศ 2.000 จุด 650.00 1,300.00 0.00 0.00 1,300.00

   งานเดินท่อน้ำดี

     - เดินท่อน้ำส้วม 4.000 จุด 600.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

     - เดินท่อน้ำโถปัสสาวะ 2.000 จุด 600.00 1,200.00 0.00 0.00 1,200.00

     - เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า 4.000 จุด 600.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

     - เดินท่อสายชำระ 4.000 จุด 600.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

   งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร

     - ถังบำบัดน้ำเสีย 2.000 ชุด 10,850.00 21,700.00 1,800.00 3,600.00 25,300.00

   งานระบบดับเพลิง

     - เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์ 6.000 ถัง 898.00 5,388.00 0.00 0.00 5,388.00

     - ป้ายบอกชั้นอลูมิเนียม 6.000 ป้าย 550.00 3,300.00 0.00 0.00 3,300.00

11หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ป้ายอะครีลิคทางออก ทางหนีไฟ 6.000 ป้าย 430.00 2,580.00 0.00 0.00 2,580.00

     - ป้ายแผนผังอาคาร 3.000 ป้าย 1,200.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00

     - ไฟแสงสว่างฉุกเฉิน 2 ดวง 6.000 ชุด 2,500.00 15,000.00 310.00 1,860.00 16,860.00

     - สัญญาณเตือนอัคคีภัยพร้อมอุปกรณ์ 1.000 ชุด 1,000.00 1,000.00 310.00 310.00 1,310.00

รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - 25,878.00 79,068.00 2,420.00 5,770.00 84,838.00-

4   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

   งานดวงโคมไฟฟ้า

     - โคมไฟฟ้า ขนาด 2x36 W.

ครอบตะแกรงถี่ใบพับ

110.000 ชุด 992.50 109,175.00 150.00 16,500.00 125,675.00

     - โคมไฟฟ้า ขนาด 1x18 W. ครอบพลาสติก 30.000 ชุด 403.75 12,112.50 115.00 3,450.00 15,562.50

   งานสวิทซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)

     - บล็อกลอย สวิตซ์ไฟฟ้า 48.000 ชุด 52.00 2,496.00 80.00 3,840.00 6,336.00

12หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - สวิทซ์ 2 ทาง 4.000 ชุด 80.00 320.00 80.00 320.00 640.00

     - เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม - แบน มีกราวด์ 18.000 ชุด 137.39 2,473.02 90.00 1,620.00 4,093.02

   งานเดินสายไฟฟ้า

     - เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม 140.000 จุด 82.00 11,480.00 76.00 10,640.00 22,120.00

     - เดินสายไฟฟ้า สวิทซ์ 52.000 จุด 145.00 7,540.00 76.00 3,952.00 11,492.00

     - เดินสายไฟฟ้า เต้ารับชนิดมีกราวด์ 18.000 จุด 420.00 7,560.00 110.00 1,980.00 9,540.00

   งานแผงสวิทซ์และเซอร์กิตเบรกเกอร์

     - ตู้เบรคเกอร์ ขนาด 6 ช่อง 3.000 ชุด 1,170.00 3,510.00 900.00 2,700.00 6,210.00

     - เซฟตี้สวิทซ์ ขนาด 100 แอมป์ 1.000 ชุด 6,750.00 6,750.00 1,500.00 1,500.00 8,250.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 10,232.64 163,416.52 3,177.00 46,502.00 209,918.52-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 8,564,832.53

13หน้า

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:10



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ศรีสะเกษขุนหาญสิตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1 กระดานดํา ขนาดยาว 7.00 เมตร รวม 129,600.00

2 โต๊ะและเก้าอี้ครู รวม 68,400.00

หน้า 1

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09

992,070.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ศรีสะเกษขุนหาญสิตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

3 โต๊ะและเก้าอี้เรียน ระดับมัธยมศึกษา (มอก.) รวม 702,000.00

4 ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก. 353-2532 รวม 92,070.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 992,070.00

หน้า 2

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09

992,070.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 กระดานดํา ขนาดยาว 7.00 เมตร

1.1 กระดานดําขนาดยาว7.00เมตร 18.000 ชุด 7,200.00 0.00 0.00 129,600.00

รวมค่ากระดานดํา ขนาดยาว 7.00 เมตร - 7,200.00 129,600.00 0.00 0.00 129,600.00-

2 โต๊ะและเก้าอี้ครู

2.1 โต๊ะและเก้าอี้ครู 18.000 ชุด 3,800.00 0.00 0.00 68,400.00

รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้ครู - 3,800.00 68,400.00 0.00 0.00 68,400.00-

3 โต๊ะและเก้าอี้เรียน ระดับมัธยมศึกษา (มอก.)

3.1 โต๊ะและเก้าอี้เรียนระดับมัธยมศึกษา(มอก.) 540.000 ชุด 1,300.00 0.00 0.00 702,000.00

รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้เรียน ระดับมัธยมศึกษา (มอก.) - 1,300.00 702,000.00 0.00 0.00 702,000.00-

4 ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก. 353-2532

หน้า 2

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

4.1 ตู้เก็บเอกสาร2บานมอก.353-2532 18.000 ชุด 5,115.00 0.00 0.00 92,070.00

รวมค่าตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก. 353-2532 - 5,115.00 92,070.00 0.00 0.00 92,070.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

หน้า 3

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ศรีสะเกษขุนหาญสิตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

ไม่พบข้อมูล

หน้า 1

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09

หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน

19 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

14

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สิ ขุนหาญ ศรีสะเกษสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.2977 11,114,583.178,564,832.53อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน1

รวมค่าก่อสร้าง 11,114,583.17

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      540.40  ตารางเมตร เฉลี่ย    20,567.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 11,114,583.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:26



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน

19 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

14

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สิ ขุนหาญ ศรีสะเกษสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 11,114,583.17

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      540.40  ตารางเมตร เฉลี่ย    20,567.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 11,114,583.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:26



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

14

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สิ ขุนหาญ ศรีสะเกษสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  อานัติ สาทอง  

(  อานัติ สาทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  

(  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  จุมพล อินทรบุตร  

(  จุมพล อินทรบุตร  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:26



 1หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

ศรีสะเกษ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ขุนหาญ

19 เมษายน 2567

สิ อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

138,672.00กระดานดํา ขนาดยาว 7.00 เมตร1 129,600.00 9,072.00

73,188.00โต๊ะและเก้าอี้ครู2 68,400.00 4,788.00

751,140.00โต๊ะและเก้าอี้เรียน ระดับมัธยมศึกษา (มอก.)3 702,000.00 49,140.00

98,514.90ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก. 353-25324 92,070.00 6,444.90

รวมค่าก่อสร้าง 1,061,514.90

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:23:09



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

14

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สิ ขุนหาญ ศรีสะเกษสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  อานัติ สาทอง  

(  อานัติ สาทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  จุมพล อินทรบุตร  

(  จุมพล อินทรบุตร  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  

(  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:26



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ศรีสะเกษขุนหาญสิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    19 เมษายน 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 11,114,583.17
อาคารเรียน สปช. 2/28 ปรับปรุง 3 ชั้น 18 ห้องเรียน จำนวน 1.000 หลังละ

11,114,583.17 บาท

2 1,061,514.90งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

 2หน้า 1 จาก

 วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:30



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ศรีสะเกษขุนหาญสิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    19 เมษายน 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 12,176,098.07

ราคากลาง (........... สิบสองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 วิไลลักษณ์ ศรีทากุล

23 เมษายน 2567 14:24:30



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ  จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเรียน ๓ ชั้น ๑๘ ห้องเรียน แบบตอกเสาเข็ม โรงเรียนขุนหาญวิทยาสรรค์ ตำบลสิ อำเภอขุนหาญ

จังหวัดศรีสะเกษ

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สิ ขุนหาญ ศรีสะเกษ

มีจำนวน

เมื่อวันที่    19 เมษายน 2567

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  จุมพล อินทรบุตร  

(  จุมพล อินทรบุตร  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อานัติ สาทอง  

(  อานัติ สาทอง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  

(  วิไลลักษณ์ ศรีทากุล  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


